

**BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION**

Allergen Information : Allergy data detailed in the table has been taken from the supplier of the products.

SUMMER 2 2016

		✓	indicates allergen present in an ingredient					T	indicates trace amounts of allergen may be present in an ingredient													
Group	SKU		Product	Wheat	Cereals Containing Gluten	Milk	Dairy or soy present as base ingredient as per customer choice	Eggs	Soybean	Nuts	S02 / Sulphites	Sesame Seeds	Peanuts	Mustard	Celery	Lupin	Fish	Crustaceans	Molluscs	Vegetarian	Vegan	Comments
<b>ESPRESSO</b>																						
Menu Board			Vanilla Bean Macchiato	T	T	✓	✓													✓		Dairy in vanilla sauce
Menu Board			Honey Blossom Macchiato	T	T															✓		Honey
Menu Board			Caffe Latte				✓														✓	Depending on dairy choice
Menu Board			Coconut Milk Latte				✓														✓	Depending on dairy choice
Menu Board			Cappuccino				✓														✓	Depending on dairy choice
Menu Board			Caffe Americano				✓														✓	Depending on dairy choice
Menu Board			Caramel Macchiato			✓			✓												✓	Depending on dairy choice
Menu Board			Flat White				✓													✓		Standard is cows milk
Menu Board			Peru Flat Piccino				✓														✓	
Menu Board			Espresso				✓														✓	
Menu Board			Espresso Macchiato				✓														✓	
Menu Board			Espresso Con Panna			✓														✓		Has whip to finish
<b>MOCHA</b>																						
Menu Board			Caffe Mocha				✓														✓	Depending on dairy
Menu Board			White Caffe Mocha			✓	✓														✓	White choc mocha sauce has dairy ingredient
<b>HOT CHOCOLATE</b>																						
Menu Board			Classic Hot Chocolate				✓														✓	Made with Bar Mocha vegan depends on dairy option and exclude whip
Menu Board			Signature Hot Chocolate			✓	✓														✓	Choc powder has cream powder
Menu Board			Kids Hot Chocolate				✓														✓	Made with Bar Mocha vegan depends on dairy option and exclude whip
<b>FILTER COFFEE</b>																						
Menu Board			Cold Brew				✓														✓	
Menu Board			Filter Coffee				✓														✓	
<b>TEA</b>																						
Menu Board			Chai Tea Latte				✓														✓	Honey
Menu Board			Full Leaf Tea				✓														✓	

**BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION**

Allergen Information : Allergy data detailed in the table has been taken from the supplier of the products.

SUMMER 2 2016

		✓	indicates allergen present in an ingredient					T	indicates trace amounts of allergen may be present in an ingredient														
Group	SKU		Product	Wheat	Cereals Containing Gluten	Milk	Dairy or soy present as base ingredient as per customer choice	Eggs	Soybean	Nuts	S02 / Sulphites	Sesame Seeds	Peanuts	Mustard	Celery	Lupin	Fish	Crustaceans	Molluscs	✓		Comments	
<b>Iced Teas</b>																							
			Iced Shaken Peach Green Tea Lemonade																		✓	✓	Caramel and graham cracker contain dairy and gluten
			Iced Shaken Blackberry Mojito Tea Lemonade																		✓	✓	Caramel and graham cracker contain dairy and gluten
			Iced Shaken Green Tea Lemonade																		✓	✓	
			Iced Shaken Passion Tea Lemonade																		✓	✓	
			Iced Shaken Black Tea Lemonade																		✓	✓	
			Iced Shaken Green Tea																		✓	✓	
			Iced Shaken Passion Tea																		✓	✓	
			Iced Shaken Black Tea																		✓	✓	

**BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION**

SUMMER 2 2016

		✓	indicates allergen present in an ingredient					T	indicates trace amounts of allergen may be present in an ingredient												
--	--	---	---	--	--	--	--	---	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--



